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Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Kunnat voivat hakea valtionavustusta digitalisaatiota edistäviin hank-
kei siin. Hankkeiden tulee olla kuntien toimintatapoja tai pal ve lu pro-
ses se ja uudistavia sekä niiden laatua ja vaikuttavuutta pa ran ta via.
Tätä varten on valtion vuoden 2019 talousarvioon otettu 30
miljoonan euron määräraha, jonka kohdentamista, hakemista ja
myöntämistä kutsutaan kuntien digitalisaation kan nus tin jär jes tel mäk-
si.

Kannustinjärjestelmän tavoitteena on edistää digitalisaatiota, joka tu-
kee kuntien toimintatapojen uudistamista, asiakaslähtöisyyttä ja jon-
ka avulla on mahdollista saavuttaa kustannussäästöjä. Ta voit tee na
on myös edistää digitalisaatioon liittyvien valtakunnallisten stra te gis-
ten tavoitteiden toteuttamista kuntalähtöisesti sekä kan nus taa kuntia
yhteistyöhön.

Vuonna 2019 avustusta kohdennetaan kahteen tarkoitukseen:

1) Avustuksen hakeminen kunnan tiedolla johtamisen pa ran ta mi-
seen, datan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän tietojohtamisen ja
toimintaprosessien kehittämiseen

2) Ehdotukset useiden kuntien yhteisesti toteutettaviksi hank keik si.

Avustushaku kohteeseen 1 alkaa 1.8. ja päättyy 19.9.2019. Eh do tuk-
sen jättäminen kohteeseen 2 päättyi 5.9.2019. Ehdotuksia jät tä neil le
ja muille kiinnostuneille järjestetään yhteinen työpaja ideoi den
työstämiseksi ja muiden kuntien löytämiseksi yhteisiin hank kei siin
27.9.2019. Varsinainen avustushaku kohteeseen 2 ava taan
lokakuussa ja hakuaikaa on marraskuun puolivälin tie noil le.

Mikkelin kaupunki on valmistellut yhdessä noin 20 kunnan kanssa
ha ke mus ta Kuntien digitoinnin ja tiedonhallinnan -hankkeelle ra hoi-
tus haun kohtaan 2 liittyen. Hankkeen muita yhteistyötahoja ovat mm.
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu, Digitalia -di gi taa li sen
tiedonhallinnan tutkimus- ja kehittämiskeskus, Mikkelin ke hi tys yh tiö
Miksei Oy, Suomen Kuntaliitto ja Kansallisarkisto.

Hankkeessa mallinnetaan mm. kunta-arkistojen digitointia (case Mik-
ke lin rakennusvalvonta), tuotetaan opasmateriaaleja ja vah vis te taan



mukaan lähtevien kuntien arkisto-osaamista.

Hankkeen alustava kustannusarvio on 1,6 miljoonaa euroa, mutta
han ke suun nit te lu on vielä kesken ja lopullinen kustannusarvio tul lee
olemaan noin miljoona euroa. 9.9.2019 tilanteessa kun ta osuuk sik si
on laskettu 50 000 euroa (2 v.) ja siitä Tornion osuus on 3 422,92
euroa (1 711,46 e / vuosi).

Kahden (2) vuoden projekti etenee vaiheittain tarvekartoituksen ja pi-
lot tien kautta toimintamallien jalkautukseen vuoden 2021 mar ras kuu-
hun mennessä, koska kannustinraha tulee olla käytettynä ko.
määräaikaan mennessä.

Tornion osalta merkittävimmät hyödyt hankkeessa saadaan mm. ar-
kis to-osaa mi sen tiedon ja osaamisen karttumisen nä kö kul mas ta.
Lisäksi saadaan tietoa rakennusvalvonnan asiakirjojen di gi ta li soin-
nis ta. Oman sisäisen projektin käynnistäminen hankkeen ai ka na on
haasteellista.

Valmistelijan esitys:

Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu mukaan Kuntien di gi toin nin
ja tietohallinnon kehittämishankkeeseen 2020-2021. Hank keen
kuntaosuus (tarkentuu, max. 3 422,92 e) otetaan kau pun gin hal li tuk-
sen hankemäärärahoista ja huomioidaan ta lous ar vio suun nit te lus sa
ko. vuosina.

LIITTEET: Kuntaosuudet -luonnos
VM rahoitushaku -kirje

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Päätetään osallistua kuntien tiedonhallinnan ja digitoinnin hank kee-
seen.

KAUPUNGINHALLITUS:
Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh. 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo
Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen
Tietohallintopäällikkö Kari Amonsen
Tekninen johtaja Markus Kannala



Arkistosihteeri Merja Sorjanen
Toimistosihteeri Anneli Kurttio
Palvelukehityspäällikkö Heli Hänninen / Mikkelin kaupunki
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